
From: Dukát Jiří [mailto
Sent: Thursday, November 7, 2019 9:30 AM 
To: Zajdák Radek 
Subject: RE: zásilka služby Úschovna.cz 
 Dobrý den, pane Zajdáku, děkujeme za Vaši objednávku, která je u nás evidována pod číslem    190405687190405687190405687190405687.  Předpokládaný termín a čas dokončení pro osobní odběr je    21.11 2019 ve 13 hodin21.11 2019 ve 13 hodin21.11 2019 ve 13 hodin21.11 2019 ve 13 hodin.     Platba na fakturu.  Cena Vaší zakázky je    99123,99123,99123,99123,---- (bez DPH).     Stav své zakázky si můžete nechat ověřit na recepci: +420 511 187 303.  Pro případné změny je nutné kontaktovat osobu, která zakázku zpracovávala, uvedenou níže.     Při osobním odběru nebo objednání vlastní dopravy předejte výše uvedené evidenční číslo  zakázky přepravci či osobě, která zakázku vyzvedává.  V opačném případě nejsme schopni zaručit předání správné zakázky nebo vícerých zadaných  objednávek pod různými čísly.    Jiří Dukát Produkční    CAT CUT s.r.o. Škrobárenská 4 Brno | 617 00 www.catcut.cz  
From: Zajdák Radek [mailto:
Sent: Thursday, November 7, 2019 9:20 AM 
To: Dukát Jiří <
Subject: RE: zásilka služby Úschovna.cz 

 
Dobrý den, pane Dukáte.. 
Děkuji za nabídku, souhlasím a objednávám. 
Tisková data máte již zaslána, tak snad nic už nebrání pustit vše do procesu.. 
Prosím o potvrzení objednávky. 
 
Předem děkuji a přeji pohodový den.. 
 

Radek Zajdák 
vedoucí výroby MdB 



tel: 739 473 956 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Lidická 1863/16 
60200 Brno 
IČO:00101397 
DIČ:CZ00101397 
 
 
 
From: Dukát Jiří [mailto:
Sent: Wednesday, November 6, 2019 4:24 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: RE: zásilka služby Úschovna.cz 
 Dobrý den, pane Zajdáku, zasíláme Vám ceny na výrobu. Zítra zde bude vedoucí tisku, tudíž při Vaší návštěvě můžete probrat materiál, popřípadě jeho alternativy.  MateriálMateriálMateriálMateriál: textil Softimage Contrast.  -      Polyesterový materiál o plošné hmotnosti cca 230 g/m2 s černou zadní stranou. Díky tomu je velmi opacitní. DirextTex Softimage Contrast je certifikován na nehořlavost dle normy DIN EN 13501-1 jako B-s1-d0. TiskTiskTiskTisk: UV.  PoPoPoPohledová vzdálenosthledová vzdálenosthledová vzdálenosthledová vzdálenost: 50 cm.  ZpracováníZpracováníZpracováníZpracování: ořez rovný na rozměr. Počet kusů, rozměr a cenaPočet kusů, rozměr a cenaPočet kusů, rozměr a cenaPočet kusů, rozměr a cena:  -      19 ks – 180 x 520 cm:    5217,5217,5217,5217,----    (bez DPH) za kus. Cena celkemCena celkemCena celkemCena celkem:    99123,99123,99123,99123,----    (bez DPH). Termín odběruTermín odběruTermín odběruTermín odběru: 10 pracovních dní od objednávky a dodání tiskových dat.  Číslo nabídky: 190405687 Do objednávky je nutné uvést číslo nabídky nebo poslat objednávku v odpovědi na tento  e-mail.   Uvedené ceny jsou bez DPH a bez nákladů na dopravu. Platnost nabídky je 30 dnů od data  zaslání.    Výsledná cena je vázána na Vaši poptávku, zejména na požadované rozměry a počty kusů.    Pro dodržení správné barevnosti je třeba definovat vzorníkem Pantone C nebo dodáním  vzorku.    V případě přednostní výroby je cena řešena individuálně.   PŘÍPRAVA DAT | http://www.catcut.cz/grafika/  



  Jiří Dukát Produkční    CAT CUT s.r.o. Škrobárenská 4 Brno | 617 00 
 
   




